
 

 

 

 

 2010 年 1 月 14 日 

  

関 東 支 社 

 

 

 

 

本日、郵便物の隠匿容疑により弊社元期間雇用社員が大宮警察署に逮捕され

ました。 

ご利用のお客さまに、お詫び申し上げますとともに、弊社の事業に対する信頼

を損なうこととなり、深くお詫び申し上げます。 

今後このようなことが発生しないよう、社員に対して指導を徹底してまいりま

す。 

 

 
１ 発生支店  郵便事業株式会社 大宮西支店 
        所在地 さいたま市北区櫛引町 2丁目 713 番地 

 

２ 関 係 者  氏名 髙沢
たかざわ

 祥
しょう

平
へい

（20 歳） 

        所属 第一集配営業課 元期間雇用社員 

 

３ 犯行時期  平成 21 年 10 月中旬頃から平成 21 年 12 月 9 日(水)まで 

 

 
４ 通 数 等  郵便物   176 通 
 
 
５ そ の 他  当該社員については平成22年1月8日付けで懲戒解雇しています。 

 
   
 

以 上  

 

 

                                         
 

【報道関係の方のお問い合わせ先】 

郵便事業株式会社 

関東支社 総務部（広報担当 萩野） 

電話：(直 通)０４８－６００－２１０４ 

     (ＦＡＸ)０４８－６０１－１８２９ 

郵便事業株式会社 大宮西支店期間雇用社員による郵便物の隠匿 


